

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.99-011
 สายทางบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลชะ - ไปทางบ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 18 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 -
 ไปทางบ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลชะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชะ / องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,531,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,063,939.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชณี พัสลังก์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชะ

7.2 อีรวัฒน์ สมสวย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นันทวัฒน์ จันทร์เจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

นันทวัฒน์ จันทร์เจริญ

24 มกราคม 2566 10:54:15

24/1/66

24/1/66

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.99-011 สายทางบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลยะ - ไปทางบ้านเนินเหล็ก หมู่ที่ 18 ตำบลกระโตะ

ด้านเนื้อหาตาม
จังหวัดสุรินทร์ คือยวธิ์ประกาศราคาข้าวเปลือกขอนักล (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลปะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาดังกล่าว
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	1,200,000	3.83	4,596.00	1.3624	5.21	6,261.59
2	หน้างานถม (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสม) 3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	7,440,000	11.44	85,113.60	1.3624	15.58	115,958.76

นันทกฤต จันทวรจรรณ

24 มกราคม 2566 10:54:52

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างสิ่งก่อสร้างและวัสดุภัณฑ์ติดคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.99-011 สายทางบ้านลำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลปะทะ - ไปทางบ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 18 ตำบลกระโพ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโพรหมโคต และแบทโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	1,440,000	1,112.58	1,602,115.20	1.3624	1,515.77	2,182,721.74
4		ตร.ม.	7,200,000	34.02	244,944.00	1.3624	46.34	333,711.70
5		ตร.ม.	7,200,000	325.72	2,345,184.00	1.3624	443.76	3,195,078.68

นายพลกฤษ จันทะโรเจริญ

24 มกราคม 2566 10:54:52

24/1/66

28/6
24/1/66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.99-011 สายทางบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลปะละ - ไปทางบ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 18 ตำบลกระโไพ

ชื่อผู้ควบคุมงาน

อำเภอทาดูม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปะละ/องค์การบริหารส่วนตำบลปะละ

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	45,000	290.00	13,050.00	1.3624	395.09	17,779.32
7	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	240,000	290.00	69,600.00	1.3624	395.09	94,823.04
8	5.3 Rumble Strips	ตร.ม.	11,200	460.00	5,152.00	1.3624	626.70	7,019.08
	6. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	6.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	8,000	548.97	4,391.76	1.3624	747.91	5,983.33
10	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	8. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	8.1 หลักรน้ำโค้ง คสล.	หลัก	35,000	590.00	20,650.00	1.3624	803.81	28,133.56
12	8.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1.	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3624	6,376.03	12,752.06
13	8.3 ป้ายจราจร บ.3 - บ.36	ชุด	1,000	2,810.00	2,810.00	1.3624	3,828.34	3,828.34
14	8.4 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27, ต.31 - ต.60, ต.75	ชุด	6,000	2,980.00	17,880.00	1.3624	4,059.95	24,359.71

นายพลภัฏ จันทระเจริญ

24 มกราคม 2566 10:54:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.99-011 สายทางบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลปะทะ - ไปทางบ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 18 ตำบลกระโพ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหาดุมื่น จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	8.5 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3624	6,226.16	6,226.16
16	8.6 ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3624	9,782.03	9,782.03
17	8.7 งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (ไฟกระพริบ)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3624	19,455.07	19,455.07
รวมราคากลาง								6,063,939.33

ฉันพอลีส จันทระเจริญ
24 มกราคม 2566 10:54:52



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๑๑-๐11 สายทางบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลปะ - ไปทางบ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 18 ตำบลกระโพ
อำเภอหาดุม จ.หวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปะ




(รุ่ง พิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สิริวัฒน์ สมสวย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นัทธกัศ จันทร์เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นัทธกัศ จันทร์เจริญ

24 มกราคม 2566



24/1/66



24/01/66